
Uchwała nr 195/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. 

Czesława Miłosza w Rybniku z dnia 30.08.2023 r. w sprawie dokonania zmian w Statucie 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza 

w Rybniku. 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1, art. 72 ust.1 ustawy z dnia 

14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Pedagogiczna Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława 

Miłosza w Rybniku wyraża pozytywną opinię na temat następujących zmian w Statucie Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza w Rybniku: 

1. W §29 ust. 3 słowa „dwa razy w półroczu w każdym roku szkolnym” zastępuje się 

słowami „trzy razy w każdym roku szkolnym”. 

2. W §63 ust.6 wartość „5,21” zastępuje się wartością „5,41”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Za realizację uchwały odpowiedzialny jest dyrektor szkoły. 

 

................................................                                                   ...................................................... 

 

     /podpis protokolanta/                                                           /podpis przewodniczącego Rady/ 


